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OKAZJA !Warszewo atrakcyjne 3 pok. z antresolą!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo

cena 839 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 85,93 m2

OKAZJA ! SUPER CENA ! Na sprzedaż wyjątkowe 3 pokojowe mieszkanie z antresolą o powierzchni
85,93 m2 (około 98 m2 powierzchni całkowitej), położone na 2 piętrze, w 2 piętrowym bloku.

Lokalizacja:

Nieruchomość położona na Warszewie nieopodal Puszczy Wkrzańskiej na osiedlu domów wielorodzinnych.
Nieopodal znajdują się przystanki komunikacji miejskiej, sklepy, przedszkola, szkoły, place zabaw. Bliskość
terenów zielonych zachęca do aktywnego spędzania czasu na wolnym powietrzu.

Na powierzchnię 85,93 m2 składają się:



- Salon z aneksem kuchennym o łącznej powierzchni 32 ,91 m2 z bezpośrednim wyjściem na balkon o
powierzchni 6 m2

- 2 jasne sypialnie

- Łazienkę z wc

- Przedpokój

- Antresola, na której znajduje się otwarta przestrzeń oraz garderobę,

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska w cenie 10 000 zł, dodatkowo płatne. Komórka
posiada osobną księgę wieczystą.

Nieruchomość nie wymaga większych nakładów finansowych, gotowa do wprowadzenia.

Polecam ze względu na świetną lokalizację, atrakcyjną cenę oraz komfortowy układ pomieszczeń.

Zapraszam na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY04000 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 85, 93 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Materiał ścian PUSTAK Balkon

Cena za m2 9 763, 76 PLN Cena 839 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=839000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Nieruchomość dostępna od

27.02.2025 Czynsz administracyjny 560, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


